
Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy, katedra sociální geografie a regionálního rozvoje v_2.1 

Strana 1 (celkem 1) 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Název práce: Analýza historických učebnic z hlediska přístupu k environmentální etice 

Autor práce: Adam Weiner  

 

Vyjádření k práci a přístupu studenta 

Cílem předložené práce bylo zhodnotit historické učebnice zeměpisu pro střední školy z hlediska 

přístupu k environmentální etice. Pro splnění tohoto cíle použil autor metodiku, která je používána i 

pro další práce obdobného zaměření, na které předložená práce volně navazuje. Práce přináší nové 

a zajímavé výsledky, které rozšiřují dosavadní poznání. Předložená práce splňuje všechny požadavky 

kladené na bakalářské práce studentů učitelství na PřF UK.  

 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě. 

 

Datum:                  15. srpna 2020  

Autor posudku:   RNDr. Tomáš Matějček, Ph.D.  

 

Podpis: 


